
※ ■の製品は、C18Tコンプリートパッケージ専用品（非売品）です。Contents of complete Car

COX B.P.R COX 2pcs Stainless Muffler COX H/D Turbo Pipe

■COX Emblem(Red) ■Rear C18T Emblem

81C“ elteeB weN T”コンプリートパッケージは、Golf IV で証明されたターボエンジンチュー

ニングを New Beetle にも取り入れ、効果的にパワー &レスポンスアップをする事により動力性能

を高めました。そして、シャープな運動性能を実現するサスペンションチューニングも施したパッケー

ジングです。

COX Original Spring Set COX Front Stabilizer

COX C18T Complete Package

New Beetle 1.8T
Base Model COX C18T Package Price

C18Tコンプリートパッケージ価格には、ベースモデル車両の価格は含まれ
ておりません。
C18Tコンプリートパッケージ価格は、お客様所有の左記ベースモデル車両
をCOXへご入庫いただき、当社にてCOX C18Tコンプリートパッケージ仕様
への架装を実施する場合のパーツ&工賃が含まれております。
オプション品・車両引取り費用・納車費用等は含まれておりません。別途
お問い合わせください。

※

■Interior Plate ■Engine Room Plate COX Accele Pedal Cover

COX Foot Rest Cover

506,000 yen/Without Tax

※ 上記車両には、オプションパーツ（Front Spoiler、Rear Under Spoiler、Alloy Wheel CS-6）が装着されています。

(150.1ps/6,140rpm)

(22.2kgf/3,330rpm)

※

180.0ps/5,900rpm

　　　　　　　　　  

表示の出力値は、COX C18Tの設定出力値です。実際の計測結果は、計測時の気候、車両の個体差、
計測機の種類等さまざまな条件要素によって誤差が生じます。数値を保証するものではあ
りません。

COX C18T Power Spec (Standard Spec) 

Max. Power

Max. Torque 26.8kgf/3,330rpm

0
0 0

20

40

60

100

120

140

160

1000

25

50

75

100

125

150

175

200

225

250

275

300

2000 3000 4000 5000 6000 7000

[ Kw ][ Nm ]

[rpm]

COX C18T :

Torqu e

Std. GT I:

Power

〒259-0157 神奈川県足柄上郡中井町境405 ［カスタマーセンター］TEL(0465)81-3034 FAX(0465)81-3041

www.cox.co.jp●OPEN : 9:30～18:00／CLOSE : 日曜日・祝祭日・第2/第4月曜日コックス株式会社 

2014.3.29


