

※ 上記車両には、オプションパーツ (Front Spoiler、Rear Under Spoiler、Alloy Wheel CS-6) が装着されています。

New Beetle "C18T" コンプリートパッケージは、Golf IV で証明されたターボエンジンチュー ニングを New Beetle にも取り入れ、効果的にパワー & レスポンスアップをする事により動力性能 を高めました。そして、シャープな運動性能を実現するサスペンションチューニングも施したパッケー ジングです。

Contents of complete Car









COX B.P.R

COX 2pcs Stainless Muffler

COX H/D Turbo Pipe

COX Original Spring Set

COX Front Stabilizer













■COX Emblem(Red)

■Rear C18T Emblem

■Interior Plate

■Engine Room Plate

COX Accele Pedal Cover



COX Foot Rest Cover

COX C18T Power	Spec (Standard Spec)
Max. Power	180.0ps/5,900rpm (150.1ps/6,140rpm)
Max. Torque	26.8kgf/3,330rpm (22.2kgf/3,330rpm)

[※]表示の出力値は、COX C18Tの設定出力値です。実際の計測結果は、計測時の気候、車両の個体差、 計測機の種類等さまざまな条件要素によって誤差が生じます。数値を保証するものではあ

[Nm]				[K	[w]
300					• 160
275 •					
250 •				\sim	• 140
225			~		120
200 · T	orque /				120
175 •	1				100
150	α'	/			
125					• 60
100	1 /:-				
75	Pov				• 40
50	a'/		OX C18T :-		- 20
25 •			Std. GTI: -		
0 1				[rpn	n]
0 1000	2000 3	000 4000	5000	6000	7000

※ C18Tコンプリートパッケージ価格には、ベースモデル車両の価格は含まれ ておりません。

COX C18T Complete Package Base Model COX C18T Package Price 506,000 yen/Without Tax New Beetle 1.8T

C18Tコンプリートパッケージ価格は、お客様所有の左記ベースモデル車両 をCOXへご入庫いただき、当社にてCOX C18Tコンプリートパッケージ仕様 への架装を実施する場合のパーツ&工賃が含まれております。

オプション品・車両引取り費用・納車費用等は含まれておりません。別途 お問い合わせください。